令和６年５月

お客様各位

富山県信用組合

「けんしん Big Advance」サービス終了のお知らせ

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より「けんしん Big Advance」

をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、令和６年５月３１日をもちまして、「けんしん Big Advance」を終了させていた

だくこととなりました。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 終了するサービス

「けんしん Big Advance」

2. サービス終了日

 令和６年５月３１日（金）

以上